
INFORMATION

Ester-C® Gold

Z kwercetyną roślinną i rutyną z ekstraktu z elderfloweru

Klasyka immunologiczna Witamina C

Witamina C jest znana przede wszystkim z wpływu na układ odpornościowy. Ale witamina C może zrobić więcej i jest

zaangażowana w wiele innych procesów w organizmie. Rozpuszczalna w wodzie witamina wspomaga normalne

funkcjonowanie naczyń krwionośnych poprzez swoją rolę w tworzeniu kolagenu. Jest to również ważne dla naszego

systemu ochrony antyoksydacyjnej: pomaga chronić komórki przed stresem oksydacyjnym i recyrkulować zużytą

witaminę E. Jest to również ważne dla naszego systemu ochrony antyoksydacyjnej.

Biogena Ester-C® Gold: Witamina C z 24-godzinnym efektem działania

Ester-C® Gold jest specjalnym kompleksem witamin C z przyjazną dla żołądka witaminą C i metabolitem L-

trójtrzeźnionatu witaminy C. L-trójgłos poprawia wchłanianie witaminy C do organizmu i dłużej utrzymuje się w

komórkach immunologicznych. Ten nie kwaśny, przyjazny dla żołądka kompleks witaminy C nadaje się również dla

osób wrażliwych.

Fizjologiczne funkcje zawartej w nim substancji witalnych:

Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym i pomaga w regeneracji zredukowanej
formy witaminy E
Wspiera obronę immunologiczną organizmu.
Przyczynia się do tworzenia kolagenu i w ten sposób wspiera skórę, dziąsła i naczynia krwionośne.
Zwiększa absorpcję żelaza
Pomaga zmniejszyć zmęczenie i zmęczenie.
 

Wskazania do Zastosowania:

• Ukierunkowane dostarczanie witaminy C do dodatkowych potrzeb, np. do uprawiania sportów wyczynowych, palenia

tytoniu lub zanieczyszczania środowiska.

• Wspieranie układu odpornościowego, szczególnie w trakcie i po intensywnej aktywności fizycznej.

• Wspomaga skórę, naczynia krwionośne i dziąsła



INFORMATION

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bez glutenu
Bez laktozy
Hipoalergiczny
Roślinna otoczka kapsułki
100% wegańskie
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ester-C® 650 mg -
  z tego: witamina C 500 mg 625
  z tego: L treonianu 7 mg -
Wyciąg z kwiatów bzu czarnego 100 mg -
  z tego: Rutyna 4 mg -
Kwercetyna 10 mg -

Ekstraktu z winogron 10 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

L-askorbinian wapnia / L-threonat  , hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), wyciąg z kwiatów dzikiego
bzu, substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza, kwercetyna, wyciąg z winogron.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

90 kapsułek (opakowanie na 3 miesiąc), 82 g
180 kapsułek (opakowanie na 6 miesiąc), 164 g

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Ester-C® and Ester-C® Logo are registered trademarks of The Ester-C
Company.Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 13.11.2018.
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